
Číslo stavby: 32895 

1 

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 30. 7. 2019  
(dále jen „Dodatek“) 

 

MEZI: 

 

(1)     Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO: 708 89 546 

DIČ: CZ70889546 

zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. 

bankovní spojení: 

č. účtu: 

 

a 

 

Město Třebechovice pod Orebem 

Masarykovo náměstí 14, 503 46 Třebechovice pod Orebem 

 IČO: 002 69 719 

 DIČ: CZ00269719 

 zastoupené starostou města Mgr. Romanem Drašnarem 

 bankovní spojení: 

 č. účtu

 

(dále jen „Objednat

 

a 

 

(2) Společnost Krňovice 

 

Společník 1: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

K Vápence 2677, 530 02 Pardubice  

IČO: 252 53 361  

DIČ: CZ252 53 361  

zastoupený Ing. Pavlem Špinlerem, členem představenstva zapsaný u KS v Hradci 

Králové, oddíl B, vložka 1441 

bankovní spoje

 

Společník 2: INSTAV HLINSKO a.s. 

Tyršova 833, 539 01 Hlinsko  

IČO: 252 84 959  

DIČ: CZ25284959  

zastoupený Ing. Vladislavem Kropáčkem, předsedou představenstva  

zapsaný u KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2631 

bankovní spojení:

 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

 



Číslo stavby: 32895 

2 

 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

 

na zhotovení díla „II/298 hranice Královéhradeckého kraje – křiž. se silnicí I/11 – 

intravilán Krňovice“.  

 

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 1, který je 

přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, 

sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:  

 

1) V Souhrnu smluvních dohod v článku I. Základní ustanovení odst. 1 zní takto:  

 

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „II/298 hranice 

Královéhradeckého kraje – křiž. se silnicí I/11 – intravilán Krňovice“, včetně změny 

č. 1 v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. této 

Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši 

27 384 803,19 Kč vč. DPH (slovy dvacetsedmmilionůtřistaosmdesátčtyřitisícosmsettři 

Korun českých devatenáct haléřů) v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek 

II. Smlouvy).  

 

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c, se tedy tímto dodatkem mění takto: 

 

Cena bez DPH  22 632 068,75 korun českých 

DPH (21%)    4 752 734,44 korun českých 

Cena celkem  27 384 803,19 korun českých 

 

3) K oceněnému výkazu výměr, ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) 

Formuláře a další dokumenty se přidává výkaz výměr objektu SO 002 Zřízení točny pro 

minibus dle sjednané změny. Tabulka rekapitulace nabídkové ceny se nahrazuje novou 

tabulkou rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a oceněný výkaz 

výměr SO 002 Zřízení točny pro minibus, je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.  

 

4) Ve formuláři Příloha k nabídce, který je součástí Smlouvy o dílo dle čl. II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce, se mění následující termíny 

takto:  
   

Název Pod-článku Číslo Pod-

článku 

Příslušné údaje  

Datum zahájení prací  1.1.3.2 

1.1.3.3 

V termínu určeném zadavatelem 

(24. 2. 2020) 

Doba pro dokončení Stavby 

(= prací) 

21 týdnů od termínu určeného 

zadavatelem (19. 7. 2020) 

Doba pro dokončení Díla 

(6 týdnů po termínu dokončení 

Stavby) 

6 týdnů po termínu dokončení Stavby 

(30. 8. 2020) 

Doba realizace Díla  21 týdnů + 6 týdnů  

 



Číslo stavby: 32895 

3 

 

5) Harmonogram ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další 

dokumenty se nahrazuje novým harmonogramem dle sjednaných změn. Aktualizovaný 

harmonogram je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  

Dodatek je vyhotoven v 7 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 5 vyhotovení a Zhotovitel 

obdrží 2 vyhotovení.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku. 

 

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017. 

Tento dodatek byl schválen Radou města Třebechovice pod Orebem dne 9. 3. 2020, číslo 

usnesení UR-163-5/20.S 

 

V Hradci Králové dne     V Pardubicích dne  

Objednatel       Zhotovitel 

Královéhradecký kraj     Společnost „Krňovice“ se sídlem  

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., 

Zelené Předměstí, K Vápence 

2677, 530 02 Pardubice 

______________________                                         _______________________ 

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.                                                        Ing. Pavel Špinler 

             Hejtman člen představenstva 

        dle smlouvy o společnosti 

 

Město Třebechovice pod Orebem 

 

_____________________                                         

Mgr. Roman Drašnar 

             starosta 

 

 



Příloha č. 1

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY
Číslo zrniny :

Název stavby :

Číslo stavbv : 32895
Registrační číslo projektu : CZ.06.1.42/0.0/0.0/17 082/0010730
Smlouva o dílo uzavřená dne : 30.07.2019

11/298 hranice Královéhradeckého kraje - křiž, se silnicí 1/11, intravilán Krňovice (3.etapa)

Název objektu:

SO 002 - Zřízeni točny

Objednatel:___________________________________________________________________________
Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby:_______________________________________________________________________
UDRŽI3A SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988 

Projektant stavby (autorský dozor) :

Prcxiin a.s., Jiráskova 169, 530 02 Pardubice, Bc. Lenka Ledvinková, ČKAIT 0602363

Zhotovitel :___________________________________________________________________________
Společnost Krňovice,
Společník 1: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., Zelené Předměstí, K Vápence 2677 530 02 Pardubice
Společník 2: INSTAV HLINSKO a.s., Tyršova 833, 539 01 Hlinsko

Popis a zdůvodnění změny :_____________________________________________________________________________________________
Předmětem změny stavby č. 1 je změna ceny díla za zřízení točny pro otáčení mikrobusu z důvodu požadavku Města Třebechovice pod Orcbcm 
na zajištění dopravní obslužnosti obce Krňovice, zejména na zajištění dopravy dětí z a do obce Krňovice ze školních a předškolních zařízení v 
Třebechovicích pod Orebem. Provizorní točna pro mikrobus bude zřízena vlevo za mostním objektem ev.č. 298-010 na pozemku p.č. 778/1 a 
pozemku p.č. 1989/3. Točna bude využívána po celou dobu realizace stavby.
Součásti změny stavby ě. 1 je změna HMG stavby, který byl součástí souhrnu smluvních dohod. Z důvodu zajištění dopravní obslužnosti obce 
Krňovice a zajištění částečné průjezdnosti křižovatky se silnici III/29827 bude realizace stavby probíhat v následujících etapách:
I.etapa: od 9.3.2020 do 26.4.2020 - uzavírka 11/298 intravilán Krňovice
I [.etapa: od 27.4.2020 do 30.6.2020 - uzavírka 11/298 intravilán Krňovice, křižovatka se silnicí 111/29827 směr Běleč nad Orlicí řízena 
kyvadlově
II l/ctapa: od 1.7.2020 do 19.7.2020 - uzavírka 11/298 intravilán Krňovice + uzavírka se silnicí 111/29827 směr Běleč nad Orlicí

Jednti se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, jejich potřeba vznikla v důsledku 
okolnosti, které zadavatel jednající s náležitou péči nemohl předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu zakázky.

Přílohy evidenčního listu:
1 Rekapitulace ceny
2. Položkový rozpočet SO 002 - zřízení točny
3. Situace, vlečné křivky
4. Zápis z koordinační schůzky ze dne 22 1.2020
5. Aktuální HMG stavby

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez 
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze 
SML o dílo

(nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn po změně č. 1:
Nová cena stavby po

změně č. 1:
Celková změna +/- 
oproti cen. nabídce:méněpráce vícepráce

27 152 400,00 Kč 27 152 400,00 Kč 0,00 Kč 232 403,19 Kč 27 384 803,19 Kč 232 403,19 Kč

Součet cen změti od počátku stavby včetně 
změny č. 1 0,00 Kč 232 403,19 Kč

Odsouhlasení změny :
Název firmy : Jméno a příjmení: Datum :

Zhotovitel: Společnost Krňovice Tomáš Valenta, DiS.

Projektant (autorský dozor): PRODIN a.s. Bc. Lenka Ledvinková

Správce stavby:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.

Hlavní inženýr:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s. lng. Martin Jelinek

Technický dozor: ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

Martin Dvořáček



Název stavby:
11/298 hranice Královéhradeckého kraje - křiž, se silnicí 1/11, intravilán Krňovice

Objekt / 
Podobjekt Název Cena dle SOD

Změna č. 1
Cena celkem

Vícepráce Méněpráce
SO 00 Vedlejší a ostatní náklady 349 752,99 349 752,99
SO 01 Jednotná stoka KRN-1, KRN-2, KRN-3 - úsek A 5 435 782,44 5 435 782,44
SO 02 Jednotná stoka KRN-1 - úsek B 1 587 871,17 1 587 871,17
SO 03 Kanalizační přípojky 1 456 593,40 1 456 593,40

SO 001 Všeobecné a předběžné položky 320 000,00 320 000,00
SO 103 KOMUNIKACE KM 3,680 - 4,220 - HLAVNÍ UZNATELNÉ 11 846 163,38 11 846 163,38

SO 112.1 CHODNÍKY A VJEZDY - NEUZNATELNÉ 95 877,15 95 877,15
SO 112.2 CHODNÍKY A VJEZDY - VEDLEJŠÍ UZNATELNÉ 360 355,75 360 355,75
SO 113 NAPOJENÍ MK - VEDLEJŠÍ UZNATELNÉ 617 573,72 617 573,72
SO 180 Dopravně-inženýrské opatření 370 030,00 370 030,00
SO 002 Zřízení točny pro minibus 0,00 192 068,75 192 068,75

Cena celkem bez DPH 22 440 000,00 192 068,75 0,00 22 632 068,75
DPH 21% 4 712 400,00 40 334,44 0,00 4 752 734,44
Cena celkem vč. DPH 27 152 400,00 232 403,19 0,00 27 384 803,19



7S6/I



ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

Zápis
z koordinační schůzky stavby

Silnice 11/298 hranice Královéhradeckého kraje - křižovatka se silnicí 1/11 (SO 103 - Krňovice) 
a

Krňovice-jednotná kanalizace k.ú.Krňovice
sepsaný dne 22.1.2020

(MěÚ Třebechovice pod Orebem, zasedací místnost)

Přítomni: dle presenční listiny

Koordinační schůzka byla svolána z důvodu projednání koordinace realizací výše uvedených stavebních akcí. 
Úprava vzájemných práv a povinností stavebníků je stanovena v uzavřené Smlouvě o spolupráci ze dne 
3.10.2018.

Zhotovitel stavby:
Společnost Krňovice
Společník 1: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., Zelené Předměstí, K Vápence 2677 530 02 Pardubice
IČO:
DIČ:

25253361
CZ25253361

Zastoupený: Ing. Pavlem Špinlerem, členem představenstva

Společník 2: INSTAV HLINSKO a.s., Tyršova 833, 539 01 Hlinsko
IČO: 25284959
DIČ:
Zastoupený:

CZ25284959
Ing. Vladislavem Kropáčkem, předsedou představenstva

Údaje ke stavbě: Silnice 11/298 hranice Královéhradeckého kraje - křižovatka se silnicí 1/11 (SO 103 - 
Krňovice).

Stavebník: Královéhradecký kraj
Vydáno Rozhodnutí o povolení stavby vydané MM HK OS dne 23.5.2019 pod č.j.
MMHK/096118/2019 ST1/JA, které nabylo právní moci dne 27.6.2019
Je podepsán Souhrn smluvních dohod, dne 30.7.2019
Bude vystavena výzva k provedení díla s termínem zahájení dne 24.2.2020
Termín zahájení stavby - 24.2.2020
Termín dokončení prací -19.7.2020
Termín dokončení stavby - 30.8.2020

Údaje ke stavbě: Krňovice - jednotná kanalizace k.ú.Krňovice
Stavebník: Město Třebechovice pod Orebem
Vydáno Rozhodnutí o povolení stavby vydané MM HK OŽP dne 12.2.2019 pod č.j.
MMHK/001096/2019, které nabylo právní moci dne 20.3.2019
Smlouva o dílo je součástí smlouvy citované výše: Souhrn smluvních dohod ze dne 30.7.2019, viz 
odkaz: https://zakazky.cenakhk.cz/document 42008/961116455601dc72461405e0eb735cd2 sod 
krňovice rs-pdf

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. I Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové I IČO: 27502986 I e-mail: uskhk.eu I www.uskhk.eu



US ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

Termín zahájení stavby - 24.2.2020
Termín dokončení prací - 19.7.2020
Termín dokončení stavby - 30.8.2020

Zhotovitelem stavby bylo požádáno o povolení uzavírky silnice 11/298 a nařízení objízdné trasy. Z důvodu 
zajištění dopravní obslužnosti obce Krňovice a zajištění částečné průjezdnosti křižovatky se silnicí 111/29827 
bude realizace stavby probíhat v následujících etapách:

I. etapa: od 9.3.2020 do 26.4.2020 - uzavírka 11/298 intravilán Krňovice

II. etapa: od 27.4.2020 do 30.6.2020- uzavírka 11/298 intravilán Krňovice, křižovatka se silnicí 111/29827 směr 
Běleč nad Orlicí řízena kyvadlově

11l/etapa: od 1.7.2020 do 19.7.2020 - uzavírka 11/298 intravilán Krňovice + uzavírka se silnicí 111/29827 směr 
Běleč nad Orlicí

Z důvodu požadavku Města Třebechovice pod Orebem na zajištění dopravní obslužnosti obce Krňovice, 
zejména na zajištění dopravy dětí z a do obce Krňovice ze školních a předškolních zařízení v Třebechovicích 
pod Orebem, bude zřízena provizorní točna pro mikrobus vlevo za mostním objektem ev.č. 298-010 na 
pozemku p.č. 778/1 a pozemku p.č. 1989/3. Točna bude využívána po celou dobu realizace stavby. Zřízení 
točny pro mikrobus musí být provedeno před vlastní uzavírkou silnice 11/298, tedy před 9.3.2020. Zástupce 
investora projedná umístění točny s vlastníkem pozemku p.č. 778/1, paní Kolomazníkovou.

Zajištění svozu komunálního odpadu v průběhu realizace staveb:
zástupci města Třebechovice pod Orebem zajistí informovanost občanů Krňovic o způsobu zajištění 
odvozu KO
zhotovitel stavby zajistí svoz nádob a pytlů z KO na místo určené k odvozu v obci Krňovice
četnost svozu, viz svozový kalendář, odkaz zde: http://www.tstrebechovice.cz/medía/Svozový-plán- 
2020-str.l-Třebechovice-k-tisku.xlsx

Různé:
předání staveniště bude svoláno ke dni 17.2.2020
ohlášení IBP - bude samostatně na obě stavby
projednání realizace kanalizace včetně provedení domovních přípojek zajistí zástupci města 
Třebechovice pod Orebem ještě před termínem zahájení stavebních prací, tj. 24.2.2020 
Doporučení zástupců města Třebechovice pod Orebem a zástupců ÚS KHK na provedení detailního 
pasportu okolní zástavby před zahájením realizace staveb

Přílohy: Smlouva o spolupráci ze dne 3.10.2018

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. I Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové I IČO: 275029881 e-mall: uskhk.au I www.uskhk.eu



•lazev Díla: 11/298 hranice Královehradeckého kraje - křiž, se silnici 1/11 - ll.etapa . InlravHán Krťiovlce

Datum zahájeni práci:
Termín dokončeni Stavby (= prací):
Tarmln dokončeni Díla:
Doba realizace Díla:

HARMOIJlOGRAM - PLAř BOZP NA STAVENIŠTI

£

O

s
o

<>

členoet Zhotovitel 
Podz hotov Itelá

■ 1 • ■ •• „
1

. -. - - • ■■ - - ií •• -1 1" J. ..

W2M lir. Kitlmáhradackáho ktajc - WI2 >e allnicl 1/11 In tráví lán Kirtovlce (SO 183'
30 ■ 103 • *m 3jM0 . <220 . Mávni ucneWe*

1BÍ2A ŮMTSAWú.--! PCSKV-DU Z?EWEWÝCH PtčXžH Z KAUE:JVA NESWELE.N£ iC r
11172 přřX0vn'3 ZP“’,7«; L4*ck PLOCH At- '".TOV/CH r oi ■ f H D
12.-Í3 Cv-<C.?A’J<Y APRCXO-AVr.’ CrECNE ’« 1 J j LL i - 7 J J
21432 S.VJVÍN. VRSTVY 2 KAMENIVA GRú&KCMO : L J ,

J 5 E t
VO7C-A’OVE '.‘P.=T ,'V > MATřftiAlU STAEJL CE’/3>íTEW TL OD 1f?W.' r 1

S/4?5 VS&IKGte VY*Tu?Mg vflř-TW Z GE0M«!’OWř
• sfAJ.TQv’t tjeTOíj PRO O"SvC’5 VKŠTVV iřČDl.- IK ACď 11* 11S TL 40MU

-..■i-ic ASrai.TGVt BETON PňO LOŽNi VRs/ \*ť M-lCU-iK ACL 15- 16S Tu S?WM
574EM ASFALTŮ A BETON PRO POC<iA0Hí VRSTVY ALP 22* Z2S Tl?8H*J II
014531 DCPRAVJJ .ELKÚsH Cí ElOVE PC UF TŘ 2 - D >* AVKA a UONTAž JI
91?z24 SkMCk- * L«O:-NraGVE OBRUB” I ábTCJJNCWOH íifi 1«W» ' ■ ■ : ~~ B □ Kfial■

SO ■11L1 ■
Itj® OD&TRAScNT C HOLÍKOVÝCH * 8LMÍ?KH OOP-VBrAKU 6čTQtt5WG-M ■
113/3 FRÉJOvřT ZFE'.'^i;y<.H PLOCH ASFALTŮ vtcm
ttttll KŮ»Y 7 PFTnu ni ůJ - 1.' e £ íAMVgU ejn.vřlj Ti esuu evA í ňlE -1 im

_ i i ■ z - : 2 ■ ■
SO-11Z.2

Chládek • Tinléra Pardubice J1 T
..... VOíG-A-OVE VRSTVY 2£ Z =řTI «ba*. ÍVi2 f ■ 1

M7TC5 hRE5XA2DÍMI KRY7U2SETC\-ůVrr H DLA^C -
SO 113

H
t.ANA'.sl vR»T vr Z K1UÍMV4 DnCÚ-st^O 1 .
I.CZC.N0VE VRÍT1A Z M*TEi»tAiy STAB1L CE¥?‘JTEW Tl DO tíwML?

57<P?4 ftSF/LTŮVÝ beton PRO OfiBUSNÉ VRSTVY M?  .-£< aCO ti* I1S TL t!MI ■
574 D46 kASFALTOVY BETON PRO ‘.OŽNI VRSTVY ACL 15? Tu 5vMH
574E6S lASFALTOVY BETON PRO PCC ,«‘L.AL1,: VRSTVY A^p 25. w TL

SO IK Dopeavni Iniravy/tlí cpjžíacl

914131 dopravní značky základní velikosti ocelové fóue tř 2 - dodávka a MOhTTÁŽ

KiAaulca - jednotná karuHuace, tá.KiAenrice
3001

L-
!’2?3 HLG-’jaE.Ni RYT-j c" 2M PAŽ 1 NEP.jJ fS. 11 & 7 H b, =

Ez
■ I tt II L

ZASYP JAM A QYH Z NA-.- .r '•.■•■•.•,-YCll M---TER-LU * i“7443 Puntuj ZTRuaS A'T<?/' £H O‘J 577 5KMM tz
*7443 POTR^i Z TRUB PLASTOVÝCH CÍ?f'A2-:«?H 0*1 OO 4WV r L
^•411- í-XChTY K,W*‘J£4C’J » fegCON 0■ > Ci i NA P$7R.‘E3 Dii DO
s:-4i4« iAf.MTz KA*-:ftLt?ií*.NI ’ &E’i‘l C-!1 <J. NA POTR^gl DS DG 40ČŇIM L >- t
"W',3 TFLEMZNl PaCS<‘D<A P.-.THCK:

50 02

^ .C'.'?rr,-: RYH l>t> ?v PAŽ 1 ŇĚšÁJ tS 11 : r i
1jj$« HLCiW.’: SACHET SCr-AíTŇEPAŽ TŘ II :
17411 EAS/P ,'ÍM A Ry-h 7 ,-íV..- M MATERí-iU i
3744.; PQTRUSJ Z TRUB PlASTGVtCH CGF/C.‘5CH C-*J DO -CQŠMM
x=4’*5 Sac-CTt nAMAí !7acv Z RETON D‘LCU NA rOTRUá DN 1^0 t
á^O TELEVIZI PRO*’. ,r?K* POTRUBÍ ■

30 03 KanaÉIZeČUl přípojky

1320? HLÚ«j£>ii Rkh t-IÝ do 2M paž 1 NtPAZ TR II : L t
♦741: ZASYP JAM A R'1H Z NAMUPO'/*W4rt MATERlAw : 7
87434 POTRuSi Z TRUB PLAOTOvYCH ČCPACiJ CH ÍVI DC žíí.MU • ř í ■
??iá-3 TELEVT7?ÍI PROHjrjKA PúTRUBl _ _L

24.2.2020
19.7.2020
30.8.2020
21 týdnů + 6 týdnů

Ing. Martin Kvlrenc, pfedseda pleditavMiatva



Firma: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Stavba: 32895 11/298 hranice Královéhradeckého kraje - křiž se silnicí 1/11 - intraliván Krňovice
Rozpočet:_______SO 002 Zřízení točny

Por. číslo Kód položky Název položky MJ Množství
Cena ,

Jednotková Celkem
1 2 4 5 6 9 10

1 N 11130 SEJMUTÍ DRNU m2 389,000 27,00 10 503,00
2 N 21461C SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 300G/M2 m2 389,000 61,00 23 729,00
3 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI m3 97,250 950,00 92 387,50
4 11332.A ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO m3 97,250 350,00 34 037,50
5 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M m2 389,000 25,00 9 725,00
6 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM m2 389,000 20,00 7 780,00
7 N 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ m3 58,350 16,00 933,60
8 N 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. 1 m3 58,350 89,00 5 193,15
9 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1 m2 389,000 20,00 7 780,00

192 068,75



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 0 Kč ≤ 137 366 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 15 % 0,00 % ≤ 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,86 % ≤ 50,00 %

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

22 440 000,00

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 192 068,75 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 6) + 192 068,75

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

0,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

II/298 hranice Královéhradeckého kraje - křiž. se silnicí I/11 - intravilán Krňovice

Název veřejné zakázky:

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

22 440 000,00

0,00 Kč bez DPH

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00
POSOUZENÍ:

NE

Smluvní cena 22 440 000,00

POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

192 068,75 Kč bez DPH

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 0,86 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 192 068,75

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

22 632 068,75

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 192 068,75 Kč bez DPH

+ 192 068,75

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

POSOUZENÍ:

0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

Výpočet provedl/a:

22 632 068,75

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

22 440 000,00

22 440 000,00

192 068,75

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


	M:\Obchodní 2020\VZ - dodatky, změnové listy 2020\STAVBY 2020\Krňovice 1\Krňovice 1.doc
	M:\Obchodní 2020\VZ - dodatky, změnové listy 2020\STAVBY 2020\Krňovice 1\ZL č. 1 k dodatku.pdf
	M:\Obchodní 2020\VZ - dodatky, změnové listy 2020\STAVBY 2020\Krňovice 1\Změny závazků ze smlouvy 2020.pdf

